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Раздел 1. Сведения об используемых транспортных средствах

Наименование показателя
Код

строки

Транспортные средства, сд

всего
в том числе:

в оперативном управлении учреждения по договорам аренды по договорам безвозмездного пользования

на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год
1 2 3 4 5 6 7 X 10

Наземные транспортные средства 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

автомобили легковые (за исключением автомобилей 
скорой медицинской помощи), всего 1100 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30в том числе:
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло не более 3 лет 1101 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло более 3 лет 1102 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 
не более 3 лет 1103 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1104 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
не более 3 лет 1 105 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1 106 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов 
рублей включительно 1107 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 ,0 0 0 ,0 0

автомобили скорой медицинской помощи 1200 ------------------------------ ( Щ Г ( Щ Г

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 ------------------------------ ( Щ Т ---------------------- ( Щ Г
специальные грузовые автомашины (молоковозы,-----------
скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 
машины для перевозки минеральных удобрений, 
ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400 0 ,0 0 0 ,0 0

автобусы 1500 0 ,0 0 0 ,0 0

гранторы самоходные комбайны 1600 0 ,0 0 0 ,0 0

мотосани, снегоходы 1700 0 ,0 0 0 ,0 0

прочие самоходные машины и механизмы на 
пневматическом и гусеничном ходу 1800 0 ,0 0 0 ,0 0

мотоциклы, мотороллеры 1900 0 ,0 0 0 ,0 0

КОДЫ

03320070
2319027201

231901001

925
03726000001



Воздушные судия 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:' 
самолеты пассажирские 2101 0,00 0,00
самолеты грузовые 2102 0,00 0,00
самолеты пожарные 2103 0,00 0,00
самолеты аварийно-технической службы 210.1 0,00 0,00
другие самолеты 2105 0,00 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:30 
вертолеты пассажирские 2201 0,00 0,00
вертолеты гру зовые 2202 0,00 0,00
вертолеты пожарные 2203 0,00 0,00
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00 0,00
другие вертолеты 2205 0,00 0,00
воздушные транспортные средства, не имеющие 2200 р п 0,00

Водные транспортные средства 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
суда пассажирские морские и речные 3100 0,00 0,00
суда 1рузовыс морские и речные самоходные 3200 0,00 0,00
яхты 3300 0,00 0,00
катера 3400 0,00 0,00
гидро циклы 3500 0,00 (Ш1
моторные лодки 3600 0,00 0,00
парусно-моторные суда 3700 0,00 0,00
другие водные транспортные средства самоходные 3800 0,00 0,00
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 
средства (водные транспортные средства, нс имеющие 
двигателей) 3900 0,00 0,00

Итого 9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Показатели формируются п случае, сели требование о детализации установлено органом, осущсспшяющим функции и полномочия учредители.



Раздел 2. Сведения о неиспользуемых транспортных средствах, находящихся в оперативном управлении учреждения

Наименование показателя Код
строки

Передано во временное пользование сторонним организациям 
(индивидуальным предпринимателям) Не используется

всего

в том числе:

всего

в том числе:

на основании 
договоров аренды

на основании 
договоров 

безвозмездного 
пользования

без оформления права 
пользования

проводится 
капитальный ремонт 

и/или
реконструкция

в связи с аварийным 
состоянием 

(требуется ремонт)

в связи с аварийным 
состоянием 

(подлежит списанию)"

излишнее имущество 
(подлежит передаче в 

казну РФ)

1 2 3 4 5 6 7 к 9 10 II
Наземные транспортные средства 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одкГ (м й Г 0,00 0,00
автомобили легковые (за исключением автомобилей 
скорой медицинской помощи), всего 1100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: ’"
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло не более 3 лет 1101 0,00 0,00
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло более 3 лет 1102 0,00 0,00
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 
не более 3 лет; 1103 0,00 0,00
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1104 0,00 0,00
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
не более 3 лет 1105 0,00 0,00
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1106 0,00 0,00
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов 
рублей включительно 1107 0,00 0,00
средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 <Щ1 0,00

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0,00 о ,о о
автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 0,00 0,00
специальные грузовые автомашины (молоковозы, 
скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 
машины для перевозки минеральных удобрений, 
ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400 0,00 0,00
автооусы 1500 0,00 0,00
тракторы самоходные комбайны 1600 0,00 (МИГ
мотосани, снегоходы 1700 Щ у 0,00
прочие самоходные машины и механизмы на 
пневматическом и гусеничном ходу 1800 0,00 0,00
мотоциклы, мотороллеры 1900 0,00 0,00



Воздушные судна 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
и том числе, 
самолеты пассажирские 2101 0,00 0,00

самолеты грузовые 2102 0,00 0,00
самолеты пожарные 2103 0,00 0,00
самолеты аварийно-технической службы 2104 0,00 0,00
другие самолеты 2105 0,00 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:'' 
вертолеты пассажирские 2201 0,00 0,00
вертолеты грузовые 2202 0,00 0,00
вертолеты пожарные 2203 0,00 0,00
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00 0,00
другие вертолеты 2205 0,00 0,00
воздушные транспортные средства, не имеющие 
двигателей 2206 0,00 0,00

Водные транспортные средства 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
суда пассажирские морские и речные 3100 0,00 0,00
суда гру зовые морские и речные самоходные 3200 0,00 0,00
яхты 3300 0,00 0,00
к а т е р а 3400 0,00 0,00
гидроциклы 3500 0,00 0,00
моторные лодки 3600 0,00 0,00
парусно-моторные суда 3700 0,00 0,00
другие водные транспортные средства самоходные 3800 0,00 0,00
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 
средства (водные транспортные средства, нс имеющие 
двигателей) 3900 0,00 0,00

И 1(11 О 9000 ( Щ Г 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 о д Г 0 ,0 0 0 ,0 0

У называются транспортные средства, п отношении которых принято решение о списании, ожидается согласование органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.



Раздел 3. Млнраи. кипя использовании транспортных срс 1сти

Наименование показатели
Код

строки

Транспорпсыс средства, непосредственно используемые в целях окалания услуг, 
выполнения работ

Транспортные средства, используемые в общехозяйственных целях

в целях обсуживания администрлгнпно-у правленческого персонала в иных целях''

всего

в том числе:

всего

в том числе:

всего

в том числе:

в оперативном 
управлении 

учреждения, сд

по договорам 
аренды, с д

по договорам 
безвозмездного 
пользования, сд

л оперативном 
управлении 

учреждения, с д

по договорам 
аренды, с д

по договорам 
безвозмездного 
пользования, сд

в оперативном 
управлении 

учреждении, сд

по догоиорам 
аренды, сд

по догоиорам 
безвозмездного 
пользования, сд

отчетную
дату

среднем 
за год

на
отчетную

дату
среднем 

за год

на
отчетную

дату-

в
среднем 
за год

на
отчетную

дату
среднем 
за гол

отчетную
дату

среднем 
за год

отчетную
доту

среднем 
за год

на
отчетную

дату
среднем 

за год

на
отчетную

дату
среднем 

за год

на
отчетную

дату

в
среднем 

за год

на
отчетную

дату
среднем 
за год

отчетную
дату

среднем 
за год

отчетную
дату

в
среднем 

за год

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 в 24 25 26

Нллемпме тр а па  юр 1111.1с среде гпа 1 000
0 ,0 0 0 ,0 0

0 , 0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

аитомобилн легковые (за исключением 
автомобилей скором медицинской 
помощи), всего 1100

0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 ,0 0 0 ,0 0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:'
среднем стоимостью менее 3 
миллионов рублей, с года вы теки  
которых прошло нс более 3 лет 1101

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью менее 3 
миллионов рублей, с года вы теки  
которых прошло бо лее 3 лет 1102

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 3 миллионов до 
5 миллионов рублей включительно, с 
года выпуска которыхпрошло не более 
Злет 1103

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 3  миллионов до 
5  миллионов р у б л е й  П1С1ЮЧЗГ1СТЫЮ.С 

года вы теки  которых прошло более 3  

лет 1104

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 5 миллионов до 
10 миллионов рублей включительно, с 
года выпуска которых прошло нс более 
Злет 1105

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 5 миллионов до 
10 миллионов рублей включительно, с 
года выпуска которых прошло более 3 
лет ПОЙ

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью ог 10 миллионов 
до 15 миллионов рублей включительно 1107

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

средней стоимостью от 15 миллионов
рублей 1108

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

автомобили скорой медицинской помощи 1200
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

автомобили грузовые, за исключением 
специальных 1300

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

специальные грузовые автомашины 
(молоковозы, скотовозы, специальные 
машины дли перевозки птицы, машины 
дли перевозки минеральных удобрений, 
ветеринарной помощи, технического 
обслуживании) 1400

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

автобусы 1500 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
тракторы самоходные, комбайны 1600 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
мотосани, снегоходы 1700 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

прочие самоходные машины и 
механизмы на пневматическом и 
гусеничном ходу 1800

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

мотоциклы, мотороллеры 1900 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Воздушные судил 2000 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
самолеты, всего 2100 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

самолеты пассажирские 2101
0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

самолеты грузовые 2102 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
самолеты пожарные 2103 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
самолеты аварнмно-тсхиичсской
службы 2104

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

другие самолеты 2105 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
вертолеты, всего 2200 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
вертолеты пассажирские 2201

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

вертолеты грузовые 2202 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
вертолеты пожарные 2203 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
вертолеты аварийно-технической 
службы 2204

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

другие вертолеты 2205 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
воздушные транспортные средств, не 
имеющие двигателей 2206

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Водные транспортные средства 3000 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
суда пассажирские морские и речные 3100 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
суда грузовые морские и речные 
самоходные 3200

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

яхты 3300 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
катера 3400 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
гидропиклы 3500 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
моторные лодки 3600 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
парусно-моторные суда 3700 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
другие водные транспортные средства 
самоходные 3800

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

несамоходные (буксируемые) суда и 
иные транспортные средства (водные 
транспортные средства, не имеющие 
двигателей) 3900

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Итого 9000 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 <Щ ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

У называются транспортные средства, используемые в целях уборки территории, вывоза му сора, перевозки имущества (грузов), а также в целях перевозки людей.



Раздел 4. Сведения о расходах на содержание транспортных средств

Наименование показателя Код
строки

Расходы на содержание транспортных средств

всего
за

отчетный
период

в том числе:

на обсуживание транспортных средств содержание гаражей заработная плата обслуживающего 
персонала

уплата
транспортного

налога

расходы 
на горюче
смазочные 
материалы

приобретение 
(замена) колес, 

шин, дисков
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персонала
гаражей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Наземные транспортные средства 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 <мкг 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

автомобили легковые (за исключением автомобилей 
скорой медицинской помощи), всего 1100 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

в том числе:'”
средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло не более 3 лет 1101 0 ,0 0

средней стоимостью менее 3 миллионов рублей, с года 
выпуска которых прошло более 3 лет 1102 0 ,0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которыхпрошло 
не более 3 лет; ПОЗ 0 ,0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1104 0 ,0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
не более 3 лет 1105 0 ,0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов 
рублей включительно, с года выпуска которых прошло 
более 3 лет 1106 0 ,0 0

средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов 
рублей включительно 1107 0 ,0 0

средней стоимостью от 15 миллионов рублей 1108 0 ,0 0

автомобили скорой медицинской помощи 1200 0 ,0 0

автомобили грузовые, за исключением специальных 1300 0 ,0 0
специальные грузовые автомашины (молоковозы, 
скотовозы, специальные машины для перевозки птицы, 
машины для перевозки минеральных удобрений, 
ветеринарной помощи, технического обслуживания) 1400 0 ,0 0

автобусы 1500 0 ,0 0

тракторы самоходные комбайны 1600 0 ,0 0

мотосани, снегоходы 1700 0 ,0 0
прочие самоходные машины и механизмы на 
пневматическом и гусеничном ходу 1800 0 ,0 0

мотоциклы, мотороллеры 1900 0 ,0 0



Воздушные судна 2000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
самолеты, всего 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
самолеты пассажирские 2101 0,00
самолеты грузовые 2102 0,00
самолеты пожарные 2103 0,00
самолеты аварийно-технической службы 2104 0,00
другие самолеты 2105 0,00

вертолеты, всего 2200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
в том числе:
вертолеты пассажирские 2201 0,00
вертолеты грузовые 2202 0,00
вертолеты пожарные 2203 0,00
вертолеты аварийно-технической службы 2204 0,00
другие вертолеты 2205 0,00
воздушные транспортные средства, не имеющие 
двигателей 2206 0,00

Водные транспортные средства 3000 (МЙГ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
суда пассажирские морские и речные 3100 0,00
суда грузовые морские и речные самоходные 3200 0,00
яхты 3300 0,00
катера 3400 0,00
гидроциклы 3500 0,00
моторные лодки 3600 0,00
парусно-моторные суда 3700 0,00
другие водные гранспортные средства самоходные 3800 0,00
несамоходные (буксируемые) суда и иные транспортные 
средства (водные транспортные средства, нс имеющие 
двигателей) 3900 0,00

Итого 9000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (ЩТ 0,00 0,00 (Ш 1 0,00 0,00
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